Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N° 57/CAMSDP/IFC/2025

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 202/2025 - GAB/RIOSUL
(11.01.05.01.01) para constituírem a Banca Examinadora de Seleção de Intérprete de Libras
Substituto, regulado EDITAL N° 57/CAMSDP/IFC/2025, de 04 de Junho de 2025  torna público
divulgação do Resultado Preliminar do processo:

Área de Conhecimento: Libras
Carga Horária: 40h/semanal
Nº de vagas: 01

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota
Final

1º

Marcos Luiz dos Santos Brabo

4,76 1,65 6,41

Rio do Sul, 26 de Junho de 2025.

DOMINIQUE CALIXTO
MARTINS

Presidente da Comissão
Avaliadora

MARINES DIAS
GONÇALVES

Membro da Comissão
Avaliadora

AFONSO DA LUZ LOSS
Membro da Comissão

Avaliadora

RAMON SILVA DA CUNHA
Membro da Comissão Avaliadora